
„Dezinfekcijas līdzekļu piegāde  
SIA „Liepājas reģionālā slimnīca” vajadzībām ”,  

Identifikācijas Nr. LRS 2017/14 
Iepirkuma pretendentiem 

 
Jautājumi, atbildes un skaidrojumi 

 
  
 
1.jautājums  
 15. pozīcija Dezinfekcijas līdzeklis atkārtotai manuālai medicīnisko instrument dezinfekcijai 
 pie Iepakojuma norādīts “kanna 5000-6000 ml ar skrūvējamu korķi un dozēšanas pumpi (pēc 

nepieciešamības) vai spainis 5-6kg ar dozēšanas mērkausu un kannas atvēršanas 
palīglīdzeklis.” 
Vai tiks izskatīts piedāvājums iepakojumam 8 kg spainis, ja tiek nodrošināts atbilstošs 
mērtrauks? 

Atbilde 1.jautājums Iepakojums 8 kg spainis tiks uzskatīts par atbilstošu tehniskās specifikācijas prasībām 
  
2.jautājums  
 16. pozīcija Augsta līmeņa dezinfekcijas līdzeklis atkārtotai manuālai medicīnisko 

instrumentu dezinfekcijai 
 pie Iepakojuma norādīts “kanna 5000-6000 ml ar skrūvējamu korķi un dozēšanas pumpi (pēc 

nepieciešamības) vai spainis 5-6kg ar dozēšanas mērkausu un kannas atvēršanas 
palīglīdzeklis.” 
Vai tiks izskatīts piedāvājums iepakojumam 8 kg spainis, ja tiek nodrošināts atbilstošs 
mērtrauks? 
 
Pie īpašībām norādīts “….Savietojamība ar detergentu, speciāli endoskopisko ierīču 
apstrādei, atļauts Olympus lokano endoskopu apstrādei…” 
Vai ar “detergentu” ir domāts 17. pozīcijā prasītais – Instrumentu mazgājošais līdzeklis 
(detergents)? 

Atbilde 2.jautājums Iepakojums 8 kg spainis tiks uzskatīts par atbilstošu tehniskās specifikācijas prasībām. 
Instrumentu mazgājošais līdzeklis (detergents) ir 17. pozīcijā prasītais – Instrumentu 
mazgājošais līdzeklis (detergents). 

  
3.jautājums  
 18. pozīcija Instrumentu pirmsapstrādes putas 
 Pie Īpašībām norādīts “….Medicīnisko instrumentus pēc lietošanas drīkst turēt šķīdumā līdz 

72” 
Ja instrumenti tiks apstrādāti ar putām, kādā šķīdumā tos papildus ir paredzēts turēt? 
Vai drīkst piedāvāt putām alternatīvu variantu instrumentu priekšapstrādei ar dezinficējošu 
iedarbību? 

Atbilde 3.jautājums Šķīdums, kurā drīkst turēt instrumentus līdz 72 h pēc lietošanas, ir 18.pozīcijā Instrumentu 
pirmsapstrādei paredzētas putas. 
(putas veido šķīdumu, kurā instrumenti drīkst atrasties līdz 72 h) 
Nē. Jāpiedāvā Instrumentu pirmsapstrādei paredzētas putas. 

  
4.jautājums  
 20. pozīcija Instrumentus atjaunojošs līdzeklis 
 Lūdzu precizēt apstrāde tiks veikta imersijas vai ultraskaņas vanniņā? Jautājam, jo abos 

gadījumos ir atšķirīga darba šķīduma koncentrācija, līdz ar to arī lietošanai gatavā darba 
šķīduma 1 litra cena. 

Atbilde 5.jautājums Instrumentu apstrāde ar instrumentus atjaunojošo līdzekli tiek veikta imersijas vanniņā. 

 
 
 


